

Genomförda möten i arbetet med nationell strategi för en hållbar vindkraftsutbyggnad

I det här dokumentet listas vilka möten och med vilka som genomförts i arbetet med "Nationell strategi för en hållbar vindkraftsutbyggnad"

21 oktober 2020

Hearing om strategins innehåll och upplägg.

14 oktober 2020

Rundabordssamtal med vindkraftsbranschen. Generaldirektörerna på Energimyndigheten och Naturvårdsverket träffade företrädare för vindkraftsbranschen och elnätsföretag i syfte att informera om och diskutera förslaget till strategi för hållbar vindkraftsutbyggnad.

6 oktober 2020

Avstämning med länsstyrelsens samverkansgrupp.

2 oktober 2020

Möte med Infrastruktur- och Miljödepartementet. Generaldirektörerna på Energimyndigheten och Naturvårdsverket träffade statssekreterarna på Infrastruktur- och Miljödepartementet för att informera om förslaget till strategi för hållbar vindkraftsutbyggnad.

1 oktober–27 november 2020

Regionala möten med samtliga länsstyrelser för förankring av strategin och diskussion om upplägg av det fortsatta arbetet med att ta fram regionalt planeringsunderlag.

29 september 2020

Avstämning med Riksantikvarieämbetet om vägledning om kulturmiljö inom strategiarbetet.

29 september 2020

Arbetsmöte med Sametinget om fortsatt samverkan och framtagande av vägledningar inom strategiarbetet.

7 september 2020

Avstämning med länsstyrelsens samverkansgrupp.

4 september 2020

Avstämning med externa jurister om förslag inom strategin.

3 september 2020

Arbetsmöte med Sametinget om fortsatt samverkan och framtagande av vägledningar inom strategiarbetet.

17 juni 2020

Avstämning med referenskommuner om förslag inom strategin.

15 juni 2020

Dialogmöte med SKR: Generaldirektörerna på Energimyndigheten och Naturvårdsverket träffade Sveriges kommuner och regioner (SKR) för ett uppföljande möte om strategin för hållbar vindkraftsutbyggnad.

4 juni 2020

Avstämning med referenskommuner om förslag inom strategin.

26 maj 2020

Lägesuppdatering av strategiarbetet för Rådet för havsbaserad vindkraft inom Svensk Vindenergi

5 maj 2020

Lägesuppdatering av strategiarbetet för Energiföretagens vindgrupp.

25 april 2020

Lägesuppdatering av strategiarbetet för Vindvals referensgrupp.

24 april 2020

Avstämning med referenskommuner om förslag inom strategin.

3 april 2020

Energimyndigheten träffade Vattenfall och OX2 för en lägesuppdatering av strategiarbetet.

25 mars 2020

Dialogmöte med Boverket: Generaldirektörerna på Energimyndigheten och Naturvårdsverket träffade generaldirektören på Boverket i syfte att informera om och diskutera samverkan inom arbetet med strategin för hållbar vindkraftsutbyggnad.

2024-03-25

13 mars 2020

Dialogmöte med Riksantikvarieämbetet: Generaldirektörerna på Energimyndigheten och Naturvårdsverket träffade Riksantikvarien i syfte att informera om och diskutera samverkan inom arbetet med strategin för hållbar vindkraftsutbyggnad.

26 februari 2020

Avstämningsmöte med Havs- och vattenmyndigheten om inspel och upplägg av det fortsatta arbetet.

25 februari 2020

Informationsmöte med länsstyrelsernas energi- och klimatstrategier om möjligheten till samverkan inom strategiarbetet framöver.

25 februari 2020

Möte med Sveriges kommuner och regioner (SKR). Generaldirektörerna på Energimyndigheten och Naturvårdsverket träffade ledningen för SKR för att informera om och diskutera samverkan inom arbetet med strategin för hållbar vindkraftsutbyggnad.

24 februari 2020

Arbetsmöte med Sametinget om fortsatt samverkan och framtagande av vägledningar inom strategiarbetet.

20 februari 2020

Arbetsmöte med Riksantikvarieämbetet om fortsatt samverkan och framtagande av vägledningar inom strategiarbetet.

14 februari 2020

Arbetsmöte med Svenska kraftnät om fortsatt samverkan inom strategiarbetet.

24 januari 2020

Chefsavstämning mellan Sametinget och Naturvårdsverket om former för fortsatt samverkan inom strategiarbetet.

22 januari 2020

Arbetsmöte med Sametinget om fortsatt samverkan och framtagande av vägledningar inom strategiarbetet.

9 januari 2020

Möte med Havs- och vattenmyndigheten. Dialog om upplägg av strategiarbetet, former för fortsatt samverkan och viktiga frågor att hantera utifrån Havs- och vattenmyndighetens perspektiv.

16 december 2019

Möte med Infrastruktur- och Miljödepartementet. Generaldirektörerna på Energimyndigheten och Naturvårdsverket träffade statssekreterarna och berörda medarbetare på Infrastruktur- och Miljödepartementet för att informera om arbetet med strategin för hållbar vindkraftsutbyggnad.

6 december 2019

Möte med Riksantikvarieämbetet: Dialog om upplägg av strategiarbetet, former för fortsatt samverkan och viktiga frågor att hantera utifrån Riksantikvarieämbetets perspektiv.

26 november 2019

Generaldirektörerna för Energimyndigheten och Naturvårdsverket deltog på länsrådets möte i Stockholm för att berätta om strategiarbetet och diskutera upplägget och länsstyrelsernas roll i det fortsatta arbetet med strategin.

23 oktober 2019

Generaldirektörerna för Energimyndigheten och Naturvårdsverket deltog på konferensen Vind 2019.

21 oktober 2019

Rundabordssamtal med vindkraftsbranschen. Generaldirektörerna på Energimyndigheten och Naturvårdsverket träffade företrädare för vindkraftsbranschen och elnätsföretag i syfte att diskutera upplägg av och utmaningar i arbetet med en strategi för hållbar vindkraftsutbyggnad. Andra mötet av två.

25 september 2019

Möte med Trafikverket: Dialog om upplägg av strategiarbetet, former för eventuell fortsatt samverkan och viktiga frågor att hantera utifrån Trafikverkets perspektiv.

9 september 2019

Rundabordssamtal med vindkraftsbranschen. Generaldirektörerna på Energimyndigheten och Naturvårdsverket träffade företrädare för vindkraftsbranschen och elnätsföretag i syfte att diskutera upplägg av och

2024-03-25

utmaningar i arbetet med en strategi för hållbar vindkraftsutbyggnad. Första mötet av två.

6 september 2019

Möte med Länsstyrelsen i Östergötlands län. Presentation och diskussion om strategiarbetet med länsstyrelsen och kommuner i Östergötlands län.

25 juni 2019

Möte med Luftfartsverket: Dialog om upplägg av strategiarbetet, former för fortsatt samverkan och viktiga frågor att hantera utifrån Luftfartsverkets perspektiv.

17 juni 2019

Möte med Transportstyrelsen: Dialog om upplägg av strategiarbetet, former för eventuell fortsatt samverkan och viktiga frågor att hantera utifrån Transportstyrelsens perspektiv.

11 juni 2019

Dialog med Svenska kraftnät: Generaldirektörerna på Energimyndigheten och Naturvårdsverket träffade generaldirektören på Svenska kraftnät i syfte att lyssna på varandras perspektiv och diskutera möjliga vägar att arbeta tillsammans i frågan om hållbar vindkraftsutbyggnad.

3 juni 2019

Möte med kollegor vid Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) och Miljødirektoratet för erfarenhetsutbyte utifrån Norges arbete med Nasjonal ramme for vindkraft.

24 maj 2019

Dialog med Länsstyrelsen: Avdelningschefen Caroline Asserup från Energimyndigheten och Naturvårdsverkets GD Björn Risinger deltog på landshövdingarnas möte i Umeå för att berätta om strategiarbetet och diskutera upplägget och länsstyrelsernas synpunkter på och roll i framtagandet och genomförandet av strategin.

22 maj 2019

Presentation av strategiarbetet och diskussion vid Nätverket för vindbruks handläggartreff för länsstyrelsernas tillståndshanläggare.

2024-03-25

15 maj 2019

Möte med Sveriges kommuner och landsting: Dialog om upplägg av strategiarbetet och hur processen kan involvera regioner och kommuner.

10 maj 2019

Möte med samverkansmyndigheterna Riksantikvarieämbetet, Folkhälsomyndigheten och Havs- och vattenmyndigheten: Dialog och förankring av strategiarbetet, upplägg och former för fortsatt samverkan.

2 maj 2019

Möte med Svenska Kraftnät: Dialog om upplägg av strategiarbetet, former för fortsatt samverkan och viktiga frågor att hantera utifrån Svenska Kraftnäts perspektiv.

30 april 2019

Dialog med Havs- och vattenmyndigheten: Energimyndighetens och Naturvårdsverkets GD förde dialog med Havs- och vattenmyndighetens GD om uppdraget och hur myndigheterna tillsammans kan samverka för att bidra till att nå målet om en hållbar vindkraftsutbyggnad.

29 april 2019

Möte med Energimarknadsinspektionen: Dialog om upplägg av strategiarbetet och om viktiga frågor att hantera utifrån Energimarknadsinspektionens perspektiv.

16 april 2019

Presentation av strategiarbetets bakgrund, syfte och upplägg vid Länsstyrelsen i Dalarnas vindkraftskonferens inom nätverket Energiintelligent Dalarna.

28 mars 2019

Presentation vid länsstyrelsernas översiktsplanehandläggares nätverksmöte: Presentation av bakgrund och syfte med uppdraget samt dialog om upplägg och genomförande.

27 mars 2019

Presentation vid länsstyrelsernas chefsmöte för energi- och klimatstrategier: Presentation av bakgrund och syfte med uppdraget samt dialog om upplägg och genomförande.

26 mars 2019

Dialogmöte med Försvarmakten: Energimyndighetens och Naturvårdsverkets GD förde dialog med Försvarmaktens GD om uppdraget och hur myndigheterna tillsammans kan kunna samverka för bidra till att nå målet om en hållbar vindkraftsutbyggnad.

25 mars 2019

Presentation vid länsstyrelsernas nätverksmöte för miljöchefer samt diskussion med miljöskyddschefer: Presentation av bakgrund och syfte med uppdraget samt dialog om upplägg och genomförande.

12 mars 2019

Dialogmöte med Sametinget: Energimyndighetens och Naturvårdsverkets GD förde dialog med ledande företrädare för Sametinget om uppdraget och hur myndigheterna tillsammans kan kunna samverka för att bidra till att nå målet om en hållbar vindkraftsutbyggnad.

22 februari 2019

Möte med Sveriges vindkraftssamordnare: Dialog om upplägg av strategiarbetet och om viktiga frågor att hantera i strategin.

5 februari 2019

Möte med Skellefteå Kraft: Dialog om upplägg av strategiarbetet och om viktiga frågor att hantera i strategin.

25 januari 2019

Möte mellan Vattenfall och Naturvårdsverket: Dialog om upplägg av strategiarbetet och om viktiga frågor att hantera i strategin.

10 januari 2019

Möte mellan Energimyndigheten och Stena Renewable: Dialog om upplägg av strategiarbetet och om viktiga frågor att hantera i strategin.

11 december 2018

Hearing: Syftet var att höra olika intressenters syn på vilka utmaningar och möjligheter en hållbar vindkraftutbyggnad står inför - och vilka frågeställningar en strategi behöver hantera.

3 december 2018

Möte mellan Energimyndigheten och Vattenfall: Dialog om upplägg av strategiarbetet och om viktiga frågor att hantera i strategin.

30 november 2018

Workshop med vindkraftsbranschen om lämpliga vindkraftsområden: Syftet var att diskutera vilka kriterier som utmärker områden som är lämpliga för vindkraftsetablering, exempelvis vad gäller medelvindhastighet vid navhöjd och storlek på område.

28 november 2018

Dialogmöte Svensk Vindenergi. Dialog om upplägg av strategiarbetet och om viktiga frågor att hantera i strategin.

13 november 2018

Dialogmöte Energiföretagen: Dialog om upplägg av strategiarbetet och om viktiga frågor att hantera i strategin.

24 oktober 2018

Presentation av det gemensamma myndighetsinitiativet en hållbar vindkraftsutbyggnad: Generaldirektörerna för Energimyndigheten och Naturvårdsverket presenterade på vindkraftsbranschens årliga konferens Vind 2018 sitt gemensamma initiativ att ta fram en strategi för en hållbar vindkraftsutbyggnad.

2 oktober 2018

Presentation för Nätverket för vindbruk. Information om initiativet, tänkt upplägg och vilka frågor strategin ska hantera.

1 mars 2018

Beslut om Miljömålsrådsåtgärd – Hållbar vindkraftsutbyggnad: Miljömålsrådet presenterade sin gemensamma åtgärdslista där en av åtgärderna som Energimyndigheten och Naturvårdsverket tagit initiativ till är att ta fram en gemensam strategi för hållbar vindkraftsutbyggnad. Åtgärden genomförs i samverkan med Folkhälsomyndigheten, Havs- och vattenmyndigheten, Länsstyrelserna och Riksantikvarieämbetet.